Ebû Mansur Mâtürîdî (ö. 333/944) ve Mâtürîdî kelâm okulu üzerine hemTür-
kiye’de hem de Batı’da dikkat çekici çalışmalar yayımlanmaya devam edi-
yor. Bu çalışmaların bazıları ile ilgili değerlendirmelerimi daha önceki yazı-
larımda yayımlamıştım.1 Bu yazımda da Ramon Harvey’in yukarıda künyesi
verilen çalışması ile ilgili tasvir ve değerlendirmelerimi sunacağım.